[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноября 2022г
	с.Пировское
	№566-п

Об утверждении Перечня налоговых расходов
Пировского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с п. 2 ст. 174.3. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях реализации налоговой политики Пировского муниципального округа:

1. Утвердить Перечень налоговых расходов Пировского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пировского муниципального округа Ивченко С.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Заря».

И.о. Главы Пировского округа

                     С.С.Ивченко
Приложение № 1

к постановлению администрации

Пировского муниципального округа
от « 10» ноября 2022 года №566-п
Перечень налоговых расходов Пировского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.

Дата формирования перечня: 10.11.2022г.
	№ п/п
	Нормативный правовой акт Пировского муниципального округа, устанавливающий налоговые льготы, освобождения и иные преференции по налогам
	Структурная единица нормативного правового акта
	Наименование налоговых льгот, освобождений и иных преференций по налогам
	Целевая категория плательщиков налогов, для которых предусмотрены налоговые льготы, освобождения и иные преференции
	Дата начала действия права на налоговые льготы, освобождения и иные преференции по налогам
	Дата прекращения действия налоговых льгот, освобождений и иных преференций по налогам
	Целевая категория налогового расхода Пировского муниципального округа
	Налог, по которому предусматриваются налоговые льготы, освобождения и иные преференции
	Муниципальная программа Пировского муниципального округа, соответствующая налоговым льготам, освобождениям и иным преференциям
	Куратор налогового расхода Пировского муниципального округа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Решение Пировского окружного Совета  депутатов от 19.11.2020г. №4-29р «О местных налогах на территории муниципального образования Пировский муниципальный округ Красноярского края»
	п. 4.5 раздела 4 Приложения к Решению
	Освобождение от налогообложения органов местного самоуправления и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета
	Юридические лица
	01.01.2021
	-
	техническая
	Земельный налог
	Непрограммное направление деятельности
	Финансовый отдел администрации Пировского муниципального округа